
                                                              
                           ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

                  ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

                                     59 СЕСІЯ VIII  СКЛИКАННЯ 

 

    ПРОЄКТ                                                  

                                                    РІШЕННЯ 

 

30 квітня 2024року               смт Вороновиця                                       № 

 

Про намір передачі в оренду нерухомого комунального майна шляхом  

проведення аукціону 

        Відповідно до ст. 29, ч.6 ст. 59 та ч. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 6 та ст. 12 Закону України «Про оренду 

державного та комунального майна», постановою Кабінету Міністрів України 

від 03.06.2020р. №483 «Деякі питання оренди державного та комунального 

майна», розглянувши звернення громадянина Трибунського Михайла 

Сергійовича від 04.04.2024р., б/н, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати дозвіл Відділу управління комунальною власністю Вороновицької 

селищної ради передати в оренду шляхом проведення аукціону об’єкт 

нерухомого комунального майна, що належить до комунальної власності 

Вороновицької селищної ради – гідротехнічну споруду ставка «Любительський», 

що розташована на території Вороновицької селищної ради Вінницького району 

Вінницької області, терміном на 2 роки 11 місяців . 

 

2.Відділу управління комунальною власністю Вороновицької селищної ради  

організувати та провести процедуру закупівель, розробити та опублікувати в 

електронній торговій системі оголошення про передачу майна, зазначеного в п. 

1 цього рішення, в оренду на аукціоні, а також вчиняти інші дії, необхідні для 

проведення та завершення електронного аукціону, встановлені Законом України 

«Про оренду державного та комунального майна» та постановою Кабінету 

Міністрів України від 03.06.2020 р. №483 «Деякі питання оренди державного та 

комунального майна». 
 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань  

житлово-комунального господарства, побутового, торгівельного 

обслуговування, громадського харчування, комунальної власності, транспорту 

та зв’язку. 

 

 СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА               Олександр КОВІНЬКО 

                                                                                                             


	Про намір передачі в оренду нерухомого комунального майна шляхом  проведення аукціону
	Відповідно до ст. 29, ч.6 ст. 59 та ч. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 6 та ст. 12 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020р. №483 «Д...

